
 
  
 

Zápis z jednání Valné hromady ČABR ovč 
 

 

Datum: 6. 9. 2020 

Místo: Hradec Králové 

Valná hromada byla zahájena v 9:15 hodin 

Valnou hromadu řídil Michal Šafařík, člen pověřený VV ČABR ovč 

 

 

I. Program jednání 

Navržen program jednání VH. Změny nebyly navrženy. 

Hlasováno: Program včetně změn byl schválen většinou přítomných. 

Program byl schválen v této podobě: 

1) Zahájení – schválení programu, jednacího a volebního řádu 

2) Volba pracovního předsednictva 

3) Volba mandátové a návrhové komise, volební komise 

4) Zpráva DOK o činnosti za období od září 2016 do srpna 2020 

5) Zpráva VV ČABR o činnosti za období od září 2016 do srpna 2020 

6) Volba předsedy ČABR a předsedy DOK 

7) Volba zástupce rozhodčích ve výkonném výboru ČABR ovč 

8) Diskuze 

9) Zpráva volební komise o výsledcích voleb předsedy ČABR a předsedy DOK 

10) Zpráva mandátové a návrhové komise – schválení návrhu konečného usnesení průběhu VH ČABR 

ovč 

11) Závěr VH ČABR ovč 

 

Jednací řád 

Hlasováno: Jednací řád schválen většinou hlasů. 

  

Volební řád 

Navrženo znění volebního řádu. Hlasováno: Volební řád schválen většinou hlasů. 

 

II. Volba pracovního předsednictva 

VV ČABR ovč navrženi členové pracovního předsednictva: 

P. Hruša, J. Kvoch, Z. Táborský, předsedou zvolen P. Hruša 

Další návrhy nebyly předloženy. 

Hlasováno: navržené složení bylo schváleno většinou přítomných. 
  



 
  
 

III. Volba mandátové a návrhové a Volební komise 

VV ČABR ovč navrženi členové mandátové komise: 

M. Scholzová, M. Kohout, A. Holubová 

Další návrhy nebyly předloženy. 

Hlasováno: navržené složení bylo schváleno většinou přítomných 

 

VV ČABR ovč navrženi členové volební komise: 

T. Polda, J. Zima, R. Michlík 

Další návrhy nebyly předloženy. 

Hlasováno: navržené složení volební komise bylo schváleno většinou přítomných 

 

IV. Zpráva DOK o činnosti za období od září 2016 do srpna 2020 

Zprávu přednesl PadDr. Vladimír Zelinka 

 

V. Zpráva VV ČABR o činnosti za období od září 2016 do srpna 2020 

Zprávu přednesl Petr Hruša. 

 

VI. Zpráva mandátové komise 

Za mandátovou komisi přednesla zprávu M. Scholzová. 

Konstatováno, že s právem volby na VH je vydáno 64 hlasovacích lístků. 

Bez připomínek z pléna. 

 

VII. Volba předsedy DOK a ČABR ovč 

Volba předsedy DOK ovč 

Navržen v souladu s volebním řádem PaedDr. Vladimír Zelinka 

Vzhledem k navržení pouze jednoho kandidáta, navržena změna volby předsedy DOK z tajné na veřejnou. 

Hlasováno: navržená změna byla schválena většinou přítomných 

 

Volba předsedy ČABR ovč 

Navrženi dva kandidáti:  

- VV ČABR ovč - Michal Scholze – kandidaturu přijal 

- z pléna - Michal Šafařík – kandidaturu nepřijal 

Kandidát se vyjádřil před plénem ke své kandidatuře, včetně svých záměrů ve funkci předsedy. 

Vzhledem k navržení pouze jednoho kandidáta, navržena změna volby předsedy ČABR ovč z tajné na 

veřejnou. 

Hlasováno: navržená změna byla schválena většinou přítomných. 

 
  



 
  
 

VIII. Zpráva volební komise o výsledcích voleb předsedy ČABR a předsedy DOK 

Tomáš Polda za volební komisi vyhlásil výsledek hlasování. 

 

Volba předsedy DOK ovč – veřejná volba: 

Předsedou DOK ovč byl zvolen PaedDr. Vladimír Zelinka – pro 64, proti 0, zdrželo se 0 

 

Volba předsedy ČABR ovč – veřejná volba: 

Předsedou ČABR ovč byl zvolen Michal Scholze – pro 63, proti 0, zdržel se 1 

 

IX. Volba zástupce rozhodčích ve VV ČABR ovč 

Navrženi kandidáti:  

Tomáš Polda – kandidaturu přijal 

Většinou hlasů schválena veřejná volba. 

Zástupcem rozhodčích VV ČABR OVČ byl zvolen Tomáš Polda – pro 63, proti 0, zdržel se 1 

 

X. Diskuze 

Přítomní členové ČABR pokládali dotazy VV ČABR. Všechny dotazy byly na místě zodpovězeny. 

 

XI. Usnesení VH ČABR, Zpráva návrhové a mandátové komise 

Návrh Usnesení VH a Zprávu za mandátovou a návrhovou komisi přednesla M. Scholzová. 

Hlasováno: 

Většinou hlasů schválen návrh Usnesení VH 

Většinou hlasů schválena Zpráva mandátové a návrhové komise. 

(Úplná znění jsou přílohou tohoto zápisu) 

 

V Hradci Králové, dne 6. 9. 2020 

Zapsal Michal Šafařík 

 

Ke schválení předloženo: 

Za VV ČABR ovč Michal Scholze 

Za pracovní předsednictvo Petr Hruša 

Za mandátovou komisi VH Michaela Scholzová 

Za volební komisi VH Tomáš Polda 
 


